平成 23 年６月 1日

各 位

会 社 名  Ｒ Ｈ イ ン シ グ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 CEO 飯 島  紳

コード番号  ８ ５ １ ４ （ 札 幌 証 券 取 引 所 ）

問 合 せ 先  コーポレート本部本部長 阿 部 顕 仁

Ｔ Ｅ Ｌ  ０１１－３３０－０６６２

当社株式の時価総額について

 当社の株式につきましては、平成 23 年 5 月末時価総額が 3 億円未満となりましたので、今後

の見通し等につきましてご報告いたします。

記

1． 当社株式の上場時価総額について
当社株式は、平成 23 年 5 月の月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が 3 億円未満とな

り、札幌証券取引所株券上場廃止基準第 2 条 4 号では、9 ヶ月（事業の現状、今後の展開、事業

計画の改善その他札幌証券取引所が必要と認める事項を記載した書面（事業改善計画書）を 3 ヶ

月以内に札幌証券取引所に提出しない場合にあっては、3 ヶ月）以内に、毎月の月間平均上場時

価総額及び月末上場時価総額が 3 億円以上にならないときには、上場廃止になる旨規定されてお

ります。

（注）上場株式に係る時価総額基準については、平成 23 年 12 月末までの間、基準を一部変更し

て適用される旨、札幌証券取引所より公表されております。

（ご参考）

（1）当社株式 平成 23 年 5 月 月間平均上場時価総額 ＝262,278,000 円
（2）当社株式 平成 23 年 5 月末（5 月 31 日）現在の上場時価総額 ＝252,564,000 円

（5 月末最終価格 26 円 × 5 月末上場株式数 9,714,000 株）

2．今後の対応について
当社といたしましては、不動産事業の拡大のため、従来のサブリース事業に加え戸建分譲販売

及び不動産仲介業に注力し、黒字化を目指すとともに、今後とも札幌証券取引所での上場を維持

するよう努めてまいる所存であります。
また、今後 3 ヶ月の間に札幌証券取引所へ「事業の現状、今後の展開、事業計画の改善、その

他札幌証券取引所が必要と認める事項を記載した書面」を提出し、開示する予定であります。
株主の皆様をはじめ関係者の皆様には多大なご迷惑並びにご心配をおかけいたしますが、何卒

ご理解並びにご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ